АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

Ns ?r/6

о внесении изменений в постановление
администрации города Железногорска
от 09.10.2018 Ns 2l42

ВсоответствиисФедеральнымЗаконоМот22'12,2020NЬ454-Фз(о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части совершенствования деятельности в области пожарной безопасности>>,

постановлением ддминистрачии курской области от 2з.04,202| J\b 415_па <о

внесении изменений в постановление Администрации Курской области от

20.03.201з J\b 70-па (об утверждении Порядка установленшr особого

противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его

исполнением), руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области

Администрация города Железногорска ПОСТАНоВJUIЕТ:
1, Внести в постановление администрации города Железногорска от

09.10,2018 м 2142 (об утверждении Порядка установлени,I особого

противопожарного режима на территории муниципt}льного образования кгород

железногорск> Курской области> следующие измонения:
1) по всему тексту постановлениrI и приложениJI к постановлению слова

<(глава)), (администрация) в соответствующих падежах заменить словами <Глава>,

<Администрация)) в соответствующих падежах;

2) в пршlожении к постановлению слова (крупных природных или

техногенныХ пожаров) заменить словами ((лесных поlrtаров и других пандшафтных

(природных) пожаров, а также иных пожаров)).
2. Кон,троль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации города Железногорока - начальника

Управления городского хозяйства,Щ.А. Быканова.
3. Постановление вступает в силу после его официа,rьного оrrубликования.

Глава города Железногорска .Щ.В. Котов

Гаврикова А.А.
2-,l2-06

/4 /J-*i//